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Poagin il BigomocTi npo poxomm

9.

10.

11,

12,

13

14.

15,

16.

17.

18.

19.

20.

A, Onepwani (Hapaxosanl) 3 yoix xepen B Yepaii

Cywa s § ¥ ¥
Tiapenix goxopis

Aexnapavts VoM CinT
BaransHa Cyma SYKYNHOIO NOXORY, PpuMBHL, ¥ T . 5"@, coe |2 74 Qfg.,’»y:" 597
sapobitha nnara, vwi BUANETA T@ BUHArOPOAK, Hapaxosani | ,
{sunpaveni} pexnapadTy SIANOBIAHO RO YMOB TPYACBOTO L2 woo 24 & %f 14
afio  uMBINEHO-NPABOBOIO  AOIOBOPY  (KpiM  eunnam,
JagHauenux y noauuax 7, 8)
[OXIA BiR BUKNAABULKOT, HAYKOBOT | TBOPHOT AMNLMOCTE

MEAUMHOT  NPaKTHKY,
ApaKTIKE {3 CnopTy

(HCTPYKTOPCHKOT Ta  CyaniBcbkol

{HESRE IBRNBGY, YOTEROBK TOWO, B FLHX i {wap

¥ Wk nosnall goxoaw)

BETOPCHKA BUHArepoga, inwi  poxogw Big  peanizauil

MBNHOBMX NPaB IHTENeKTYanLHO! BRacHocTi —
ausigennu, npouesTH — J—
Marepiansia gonoMora .

ABPYHKY, NPUIN, BATPELLI Sop

gonowmora no Gespobitrio —— S—
aniMexTyt —— —
cnajiuvHa " —
cTpaxosl BUNNAaTH, CTPaxosi BIQKOAYBAHHA, BUKYNHI e

CYMK Ta NENCINME BUNNATK, 110 CANAYEH] LEKnapaHTy 3a -
LOrOBOPOM CTPAXYBAHHS, HEQBPHKBBHOFO NEHCIHOro

3abesneyeHHn T8 NeHCIBHOTO BrNagy

Aoxia elg BIgUYMEHHA DYXOMOTO T8 HEDYXOMOTO ManHa ——— ——
ROXiA BIR NPOBALKEHHR NANDUEMHULLKOT TA HE3BNEMHOT — ‘
npodeciikol AiRnLHECT! .
A0XIS BifY BIASYXEHHA UIHHAX NANepis Ta xopnopaTnaHnx J—

npas

poxig sin nepepavi 8 opeHay (CTPoKose BONOZIHHA Ta/abo —
KOPUCTYBAHHRA) MahiHa -

HWI BUaW oxoniB (He 3asHaveHi y nosuuisx 6-19)
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21,

B. Onepxani (HapaxoBar) 3 Axepen 3a Mexami Yipainm AeKnapaHTom
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Pozpin lil, BigomocTi npo Hepyxome ManHo

24.

25,

26.

27.

28.

A, Ma#ro, wo nepebysag y BRAcHOCT, B OpeHal yi Ha IHWOMY Npasl KOpUCTYBarus AeknapanTa,
Ta BuTparu geknapanta Ha npuabanns Takoro maina abo na kopucTyBanHR HUM

Cymea pirpay (rpw.) sa

Neperix ofseria Micueasaxoaxess B ExTa (spatsa, aapeca) | SAANLNA nnowa opeay W
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29,

30.

3t

32,

33,

B. Maino, wo nepebyBac y BnacroCTi, B OpeHA Y Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yneHiB cim'T peknapaHTa
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Posaln IV. Bigomocti nipo tpancnopTii 3acobu

A. TpancnoptHi 3acobn, wo nepebysaloTe ¥ BNacHOCTI, B Opexai YK Ha IKWOMY Npasl kOPUCTYBaHHS
ABKNApaHTa, T8 BUTPaTY JeKNapanTa Ha iIx npuabanks (KopwcTyBarhn)

Cyma BRTPAT (rpm.) W
flepanik Magraivonens
rpancnoprin sacobis | (05'CM LMnbDie acyHa, KyB. o, AoTymicTs Bk sunycKy o Opiay
aswrryna, XBr, noBRwE, oM} apsdl fﬂ*ﬂ R
¥ BNacHiCTe
AEPROTYBANHS
B p—— ot s
% . R R i B
35 Asromobisni —
"1 nerkosi
i s . »
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e S S
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37.] Bogui sacobn
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40.

41,

42,

43.

B. Tpaucnoprai sacobu, wo nepebysaiots v BRacHocT, B openfyi Yu Ha ikwomy npasi

KOPUCTYBaHNS unewnis cimT aexnapanra

Mapxahaonens
Flapenix 1pancroprrvx sacobie {08 em unnintpin ewryes, k6. o, Pix pnryoey
APy RaC T Raryws, sBT. guemaee, o)
,/ﬁév ,3‘/6/3 L. - 6’ Qoo _("”
Asromobint nerkosi "|
s ettt
Agromobini sanTtaxui T TTTTT—
{cneuiansri) '
Bonasi 3acobu
e — P
R R
Nosirpani cynxa p— SS—
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Iniui sacobu o .
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Poanin V. Bigomocri npo sxnagw y 6ankax, UinHi nanepu ta inwi akruan

45,

46,

47,

48.

48.

50.

51.

52,

53

b

A. Brragu y Barkax, uissi nanepu Ta inwi 3kTUsK, Wwo nepebyBsaTs ¥ BRacHocT
ABKNAPaHTa, Ta BUTPATH AEKNAPaHTa Ha NpuabaHHs Takux akTusis (rpH.)

fepenis

Foulry

¥ YOMY sy 34 KOPIOHGH

Cyma KOWTIB H3 paxyHkax y Dankax 78 iMuwmx
DIHaHCOBYUX YCTAHOBEX, ¥ T. Y.

BKABAEHUX Y 3BITHOMY pOU

HoMminanbra 8apricTs yiHHWX Nanepis, y 1. 4.

npuabaxnx y 38iTHOMY poul

PosMIp BHECKIB 210 CTETYTHOTO (CKNAAEHOTO)
Kanitany ToBapucTsa, NipnpuemcTsa,
opranizauil, y 1. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pouli

B. Brnanw y Bankax, uissi nanepu 1a iuil akTuemn, wo nepebysaTs y BRACHOCT
Ynenie ciM'i gexnapanta {rps.)

Depenix

TeBOIo

¥ TOMY SHCNE 38 XOPASHOM

Cyma KowTiB Ha paxynkax y Bankax 1a iHwumx —_ ——
hIHEHCOBUX YCTaHOBAX

HominaneHa BapTicTs uinnnX nanepis

Po3mip BHECKI8 40 CTATYTHOID {CRABNEROID) ——

kanitany ToBapucTsa, NIANPUEMCTRE,
oprawisauli
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Posgin V1. BigosocTti npo ginancosi 30608 A3aHHA

54,

55.

56.

57.

68.

58.

61,

62.

A, ®inaxcosi 230608’ 83aHHA QBKNAPAHTA T8 iHWwi Koro BuTpaTv {rpH.)

Nepenix pinancosms 30608 RIaHE Vouoro ¥ TOMY WD 33 XKODRONCHM
[oBpoBinuHe CTpaxyBanHa T e
Hepepwasre nNewciiive aaBesnedenns - —
YTpuManHs 3a3HaqeHoro y posainax -V manna T
NorawexHn CCHOBHOT CyMu NOZMKK (KpeauTy) S——— —
NorawexHs CyMy NPOUENHTIB 3a NO3NKoI B — e,
{kpeamrom)

IHwi He 3asxauent y posginax lil-V surpati ——— —

B. Oinancosi aoBos'asarka wienis ciM gexnapanTa (rpH.)

flepaniy pikanconux R00K HIaNE Yeouoro ¥ TOMY MEHT 38 ROPEORDRM
No6posingHe cTpaxyBaxHs — ——
Henepxasne newxciiive 3abesnevennn s ——
YIpuMaHHsa 3a3naveHoro y posainax Hi-V madna — ———
NoraweHHa 0CHOBHOT CyMn NO3NKK (KpEaKrTY) — et
NorawenHa cyMy NPOUSHTIB 33 NO3NKOR S— R
{xpeaurom)

3acsiguyio NpasuneHiCTb 3a3Hayenunx y uin [leknapauil sinomocren

20!:/?9,
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